
Kácení na TÚ Trať Rybniště -Kr.Lípa  km 84,250-84,550  L  a P

Ořez větví Benešov - Markvartice
Výkony 

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo 
jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné.

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do 
vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu 
spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Kácení na TÚ Trať Rybniště -Kr.Lípa  
práce budou provedeny bez výluky v měsící 2/2025
fakturace proběhne po skončení prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024 - 2025 - oblast č. 2

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ

Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5372103

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 465569ad-d345-4404-888a-287e88445783

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.02.2025 14:05:16

Hash komponenty: 2e4c9566de48f9a6a4a659b26c9312e28c1b8b45b2eba18b270e9e2a0e71a7f0

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-12T13:05:17+0000




